СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЛЫБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОН НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
сорок пятой сессии

26.09.2018 г.                                                                                              № 49
с. Колыбелька

  О готовности  МУП ЖКХ «Колыбельское» и бюджетных организаций к отопительному сезону 2018-2019 г.»

	Заслушав информацию директора МУП ЖКХ «Колыбельское» Батлук О.В.  и руководителей бюджетных организаций (КДЦ, общеобразовательные учреждения) о  готовности к отопительному сезону 2018-2019 г. Совет депутатов Колыбельского сельсовета
РЕШИЛ:
1. Информацию директора МУП ЖКХ «Колыбельское» Батлук О.В. и руководителей бюджетных организаций (КДЦ, общеобразовательные учреждения) о готовности  к отопительному сезону 2018-2019 г. принять к сведению.
1. Отметить неплохую готовность к отопительному сезону 2018-2019 г. котельного оборудования и выполнения нормативов по запасам твердого топлива.
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию Совета депутатов по социальному развитию и правовому регулированию (Клавдеева О.В.)

Глава Колыбельского сельсовета	                 Председатель Совета депутатов
Краснозерского района	Колыбельского сельсовета
Новосибирской области	Краснозерского района
                 Т.А.Горбачёва                       	Новосибирской области
	И.В.Леоненко